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Tabela 7. Planet e Shpenzimeve të Produkteve të Programit
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

1.3.A. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

4 5 6 7

Kosto totale (në mijë lekë) 303.5 337 319 383

Kosto për njësi (në mijë lekë) 75.9 67 53 54

Ndryshimi në % i Sasisë   25.0% 20.0% 18.3%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% -5.5% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -11.1% -21.2% 1.4%

1.3.B. Produkti

Kodi i Projektit P001

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

1 1 1 1

Kosto totale (në mijë lekë) 4,007.2 4,452 336 404

Kosto për njësi (në mijë lekë) 4,007.2 4,452 4,452 288

Ndryshimi në % i Sasisë   0.0% 20.0% 16.7%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% -92.4% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 11.1% 0.0% -93.5%

1.3.C. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

       

Kosto totale (në mijë lekë)        

Kosto për njësi (në mijë lekë)        

Ndryshimi në % i Sasisë        

Ndryshimi në % i kostos totale        

Ndryshimi në % i kostos për njësi      



 

 

 



km2

Siperfaqe e re për varrezat e qytetit e ndertuar

Sipërfaqe e re varrezash



km2

Varreza të mirëmbajtura 

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sigurimi i shërbimeve funerale për të gjithë familjet në bashki duke 

mirëmbajtur zonën aktuale të varrezave të qytetit dhe duke u zgjeruar me 

10% në 2023 krahasuar me 2022

Siperfaqe ekzistuese e varrezave të qytetit të mirëmbajtura me sistemim parcelash, 

pastrim, etj.
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

2.1.A. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

1,800 2,000 2,400 2,832

Kosto totale (në mijë lekë) 55,665.0 61,850 71,128 85,353

Kosto për njësi (në mijë lekë) 30.9 31 30 #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% -100.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% -100.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% -4.2% #DIV/0!

2.1.B. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

450 500 600 708

Kosto totale (në mijë lekë) 42,660.0 47,400 54,510 65,412

Kosto për njësi (në mijë lekë) 94.8 95 95 92

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% 18.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% -2.5%

2.1.C. Produkti

Kodi i Projektit P002

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

900 1,000 1,200 1,416

Kosto totale (në mijë lekë) 13,005.0 18,050 20,758 24,909

Kosto për njësi (në mijë lekë) 14.5 18 18 18

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% 18.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   38.8% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 24.9% 0.0% -2.5%



m2

Sipërfaqe të gjelbërta aktuale janë pajisur me sistemet e ujitjes

Sipërfaqe të gjelbërta aktuale janë pajisur me sistemet e ujitjes



m2

Sipërfaqe të gjelbra aktuale të rehabilituara

Sipërfaqe të gjelbra aktuale të rehabilituara



m2

Sipërfaqe të gjelbra aktuale të mirëmbajtura

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sigurimi i mirëmbajtjes dhe rehabilitimit të të gjitha zonave aktuale të 

gjelbërta dhe miniparkeve, ndërsa zgjerimi i zonave të gjelbra me 5% në 

2023.

Sipërfaqe të gjelbra aktuale të mirëmbajtura
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

2.1.D. Produkti

Kodi i Projektit P003

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

90 2,300 120 141

Kosto totale (në mijë lekë) 14,602.0 16,225 18,659 22,391

Kosto për njësi (në mijë lekë) 162.2 7 155 #DIV/0!

Ndryshimi në % i Sasisë   2455.6% -94.8% -100.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% -100.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -95.7% 2104.2% #DIV/0!

2.1.E. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

3 3 4 4

Kosto totale (në mijë lekë) 81,945.0 911 1,047 1,256

Kosto për njësi (në mijë lekë) 27,315.0 304 304 299

Ndryshimi në % i Sasisë   0.0% 20.0% 16.7%

Ndryshimi në % i kostos totale   -98.9% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi -98.9% 0.0% -1.4%

2.1.F. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

       

Kosto totale (në mijë lekë)        

Kosto për njësi (në mijë lekë)        

Ndryshimi në % i Sasisë        

Ndryshimi në % i kostos totale        

Ndryshimi në % i kostos për njësi      



 

 

 



ha

Mini parqe në qytet të mirëmbajtura në vitin 2023

Mini parqe të mirëmbajtura



m2

Sipërfaqe të gjelbra të reja të krijuara në qytet

Sipërfaqe të gjelbra të reja të krijuara në qytet

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Sigurimi i mirëmbajtjes dhe rehabilitimit të të gjitha zonave aktuale të 

gjelbërta dhe miniparkeve, ndërsa zgjerimi i zonave të gjelbra me 5% në 

2023.
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

3.1.A. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

18 20 24  

Kosto totale (në mijë lekë) 2,434.5 2,705 3,111  

Kosto për njësi (në mijë lekë) 135.3 135 130  

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% -100.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% -100.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% -4.2% #VALUE!

3.1.B. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

5 5 6  

Kosto totale (në mijë lekë) 315.5 351 403  

Kosto për njësi (në mijë lekë) 63.1 70 70  

Ndryshimi në % i Sasisë   0.0% 20.0% #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi 11.1% 0.0% #VALUE!

3.1.C. Produkti

Kodi i Projektit P004

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

5 5 6  

Kosto totale (në mijë lekë) 0.0 12,721 14,629  

Kosto për njësi (në mijë lekë) 0.0 2,544 2,544  

Ndryshimi në % i Sasisë   0.0% 20.0% #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos totale   #DIV/0! 15.0% #VALUE!

Ndryshimi në % i kostos për njësi #DIV/0! 0.0% #VALUE!



km

Rrjet I ri I ndriçimit u zgjeruan në qytet në 2023

Rrjet i ri i ndriçimi



km

Rrjeti aktual i ndriçimit i mirëmbajtur në 3 njësi administrative në 2022

Qendra Njësishë Administrative të ndriçuara



km

Rrjetit aktual të ndriçimit të mirëmbajtur në qytet

Rrugë të ndriçuara

Sigurimi i ndriçimit publik me efiçiencë të energjisë për 70% të qytetit dhe 

30% të qendrave të gjitha njësive administrative në 2023.

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

3.1.D. Produkti

Kodi i Projektit P005

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

9 10 12  

Kosto totale (në mijë lekë) 18,408.6 20,454 23,522  

Kosto për njësi (në mijë lekë) 2,045.4 2,045 1,960  

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% -100.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% -100.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% -4.2% #VALUE!

3.1.E. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

       

Kosto totale (në mijë lekë)        

Kosto për njësi (në mijë lekë)        

Ndryshimi në % i Sasisë        

Ndryshimi në % i kostos totale        

Ndryshimi në % i kostos për njësi      

3.1.F. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

       

Kosto totale (në mijë lekë)        

Kosto për njësi (në mijë lekë)        

Ndryshimi në % i Sasisë        

Ndryshimi në % i kostos totale        

Ndryshimi në % i kostos për njësi      



 

 

 



 

 

 



km

Rrjeti i ndriçimit u zgjerua në 1 njësi administrative në 2023

Njësi administrative të reja me ndriçim

Sigurimi i ndriçimit publik me efiçiencë të energjisë për 70% të qytetit dhe 

30% të qendrave të gjitha njësive administrative në 2023.

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

Përshkrimi i Programit

1 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi

2023   2027 2028

Siperfaqja e Bashkise e mbuluar me sherbimin e 

grumbullimit dhe transportit te mbetjeve

56%     72%

Biznese të mbuluara me shërbim 66%   85%  

Rritja vjetore në sipërfaqen e varrezave     25%  

         

         

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

2023 2024 2025 2026

Familjet e mbuluara me shërbim 56% 58% 61% 64%

Biznese të mbuluara me shërbim 66% 70% 74% 78%

         

         

1.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

2023 2024 2025 2026

Ditëqëndrimi me difekt i kampionëve të transportit të 

mbeturinave

13 13 11 10

Ditëqëndrimi me difekt i autobotëve të ujit 4 4 3 3

         

         

1.3. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

2023 2024 2025 2026

Rritja vjetore në sipërfaqen e varrezave   10% 10% 10%

         

         

         

Kryerja e kontrolleve të rregullta të mirëmbajtjes për dy kamionë për 

hedhjen e mbeturinave në 2023

Sigurimi i shërbimeve funerale për të gjithë familjet në bashki duke 

mirëmbajtur zonën aktuale të varrezave të qytetit dhe duke u zgjeruar me 

10% në 2023 krahasuar me 2022

Ofrimi i shërbimit të pastrimit te hapesirave publike, minimizimi i mbetjeve 

dhe trajtimi i tyre, si dhe sigurimi i sherbimeve te varrimit per te gjitha rastet 

deri ne vitin 2027.

Rritja e cilësisë së shërbimit të pastrimit në territorin e Bashkisë si dhe rritja 

e mbulimit te territorit të Bashkisë me shërbimin e grumbullimit dhe 

transportit të mbetjeve familjare nga 56% - 58% ne vitin 2023 dhe për 

bizneset nga 66% në 70%.

2024-2026

- Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: rekreacioni, hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për 

komunitetin;  - Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemëve dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e gjelbër të 

njësisë së vetëqeverisjes vendore;  - Zëvendësimi i trotuareve të prishura me material cilësorë që përmirëson 

hapësirën publike dhe rrit cilësinë e shërbimit ndaj qytetarëve; - Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e varrezave 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

Përshkrimi i Programit

2 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi

2022     2028

Zone qytetese e gjelberuar per banor (m2/banor) 1.2     1.4

         

         

         

         

2.1. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

2023 2024 2025 2026

Zone qytetese e gjelberuar per banor (m2/banor) 1.2 1.2 1.3 1.3

         

         

         

2.2. Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

2023 2024 2025 2026

         

         

         

         

Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

 

 

Mirëmbajtja dhe rehabilitimi i të gjitha zonave aktuale të gjelbërta dhe 

miniparqeve, zgjerimi deri në 15% të zonave të gjelbërta, duke rritur 

siperfaqen e gjelbert per banore ne qytet nga 1.2 m2/banore ne vitin 2022 

ne 1.4 m2/banor ne vitin 2028

Sigurimi i mirëmbajtjes dhe rehabilitimit të të gjitha zonave aktuale të 

gjelbërta dhe miniparkeve, ndërsa zgjerimi i zonave të gjelbra me 5% në 

2023.

2024-2026

- Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: rekreacioni, hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për 

komunitetin;  - Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemëve dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e gjelbër të 

njësisë së vetëqeverisjes vendore;  - Zëvendësimi i trotuareve të prishura me material cilësorë që përmirëson 

hapësirën publike dhe rrit cilësinë e shërbimit ndaj qytetarëve; - Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e varrezave 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

Përshkrimi i Programit

3 Qëllimi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi

0     0

0 0     0

         

         

         

         

3.1 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

2023 2024 2025 2026

Mbulimi i zonave urbane me ndriçim 63% 70% 72% 75%

Mbulimi i qendrave të NJA me ndriçim 20% 30% 35% 40%

         

         

3.2 Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

2023 2024 2025 2026

         

         

         

         

Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin

 



Sigurimi i një mbulimi efikas të energjisë për ndriçimin publik për 80% të 

zonës urbane të territorit të Bashkisë deri në 2027

Sigurimi i ndriçimit publik me efiçiencë të energjisë për 70% të qytetit dhe 

30% të qendrave të gjitha njësive administrative në 2023.

2024-2026

- Planifikim i përmirësimit dhe zhvillimit të strukturave si: rekreacioni, hapësirat e përbashkëta dhe relaksuese për 

komunitetin;  - Mbjellja e luleve, shkurreve dhe pemëve dekorative, të cilat përmirësojnë hapësirën e gjelbër të 

njësisë së vetëqeverisjes vendore;  - Zëvendësimi i trotuareve të prishura me material cilësorë që përmirëson 

hapësirën publike dhe rrit cilësinë e shërbimit ndaj qytetarëve; - Ndërtim, rehabilitim dhe mirëmbajtje e varrezave 

DEKLARATA E POLITIKËS SË PROGRAMIT
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Programi Buxhetor Afatmesëm

Programi 06260 Shërbimet Publike Vendore

1.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.A. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

1,800 2,000 2,400 2,832

Kosto totale (në mijë lekë) 14,399.6 18,700 21,505 25,805

Kosto për njësi (në mijë lekë) 8.0 9 9 9

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% 18.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   29.9% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 16.9% -4.2% 1.7%

1.1.B. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

1,800 2,000 2,400 2,832

Kosto totale (në mijë lekë) 31,731.3 37,957 43,651 52,381

Kosto për njësi (në mijë lekë) 17.6 19 19 18

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% 18.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   19.6% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 7.7% 0.0% -2.5%

1.1.C. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

450 500 600 708

Kosto totale (në mijë lekë) 39,865.0 44,295 50,939 61,127

Kosto për njësi (në mijë lekë) 88.6 89 89 86

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% 18.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% 0.0% -2.5%



Ton

Mbetje të ngurta të mbledhura në 5 njësi administrative rurale një herë në javë

Mbetje të ngurta të mbledhura në 5 njësi administrative jo qytet



Ton

Mbetje të ngurta të mbledhura nga 96 VGM në qytet dhe dy herë në ditë

Mbetje të ngurta të mbledhura nga VGM



Ton

Mbetje të ngurta të depozituara

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Rritja e cilësisë së shërbimit të pastrimit në territorin e Bashkisë si dhe rritja 

e mbulimit te territorit të Bashkisë me shërbimin e grumbullimit dhe 

transportit të mbetjeve familjare nga 56% - 58% ne vitin 2023 dhe për 

bizneset nga 66% në 70%.

Mbetje të ngurta të mbledhura dhe të depozituara në qytet një herë në ditë në 2022
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1.1. Objektivi i Politikës së Programit

1.1.D. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

450 500 600 708

Kosto totale (në mijë lekë) 25,785.0 28,650 32,948 39,537

Kosto për njësi (në mijë lekë) 57.3 57 55 56

Ndryshimi në % i Sasisë   11.1% 20.0% 18.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0% -4.2% 1.7%

1.1.E. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

5 5 6 8

Kosto totale (në mijë lekë) 50,411.3 56,013 64,414 77,297

Kosto për njësi (në mijë lekë) 10,082.3 10,568 10,568 10,306

Ndryshimi në % i Sasisë   6.0% 20.8% 17.2%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 4.8% 0.0% -2.5%

1.1.F. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

       

Kosto totale (në mijë lekë)        

Kosto për njësi (në mijë lekë)        

Ndryshimi në % i Sasisë        

Ndryshimi në % i kostos totale        

Ndryshimi në % i kostos për njësi      



 

 

 



Km linear

Sipërfaqe e rrugëve urbane që fshihet dhe lahet një herë në ditë

Rrugë urbane e fshirë dhe e larë



Ton

Mbetje të ngurta të depozituara nga NJA

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Rritja e cilësisë së shërbimit të pastrimit në territorin e Bashkisë si dhe rritja 

e mbulimit te territorit të Bashkisë me shërbimin e grumbullimit dhe 

transportit të mbetjeve familjare nga 56% - 58% ne vitin 2023 dhe për 

bizneset nga 66% në 70%.

Mbetje të ngurta të depozituara në 5 njësi administrative rurale dhe të depozituara një 

herë në javë
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1.2. Objektivi i Politikës së Programit

1.2.A. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

2 2 2 2

Kosto totale (në mijë lekë) 2,551.5 2,835 3,260 3,912

Kosto për njësi (në mijë lekë) 1,275.8 1,418 1,630 1,956

Ndryshimi në % i Sasisë   0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 11.1% 15.0% 20.0%

1.2.B. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

3 3 3 3

Kosto totale (në mijë lekë) 2,097.9 2,331 2,681 3,217

Kosto për njësi (në mijë lekë) 699.3 777 777 1,072

Ndryshimi në % i Sasisë   0.0% 0.0% 0.0%

Ndryshimi në % i kostos totale   11.1% 15.0% 20.0%

Ndryshimi në % i kostos për njësi 11.1% 0.0% 38.0%

1.2.C. Produkti

Kodi i Projektit  

Përshkrimi i Produktit:

Njësia Matëse

2023 2024 2025 2026

Buxheti Plani Plani Plani

Sasia

       

Kosto totale (në mijë lekë)        

Kosto për njësi (në mijë lekë)        

Ndryshimi në % i Sasisë        

Ndryshimi në % i kostos totale        

Ndryshimi në % i kostos për njësi      



 

 

 



Numri I kamionëve

Kamioni i specializuar për për pastrimin dhe larjen e rrugëve mirëmbahet dy herë në 

vit

Mirëmbajtja e botit të ujit



Numri i Kamionëve

Kamionë të mirëmbajtur

2024-2026

SHPENZIMET E PRODUKTEVE TË PROGRAMIT

Kryerja e kontrolleve të rregullta të mirëmbajtjes për dy kamionë për 

hedhjen e mbeturinave në 2023

Kamioni i specializuar për mbledhjen e mbeturinave mirëmbahet dy herë në vit


